KOK V. Warszawa, d. 9 (21) Stycznia 1871. łoili X.

GAZETA LEKARSKA
PISMO T Y G O D N I O W E

poświęcone

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
F A R M A G ¥ I I W E T E1tY N A1! YI.

fena Gazety Lekarskiej. IF IPnr.ssaw/e; rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. II Krfi-
lntw.r i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie r.